



PASSOS

SEGURIDAD INDUSTRIAL, SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE

PASSOS S.A.S**Nit. 830.506.250-9 Responsable de IVA**

Dir: Cra. 19 N°18 - 42 Yopal - Casanare

Tel: 634 0606 - Cel: 310 808 9283 - e-mail: direccionadmin@passos.com.co

Actividad Económica ICA 204 3.00 X 1000

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica No. 18764019597719 que habilita desde B 101 hasta B 200. Vence 2022-10-15

CLIENTE: MUNICIPIO HATO COROZAL NIT: 800012638 2 TEL: 3508331834
 DIRECCIÓN: CALLE 12 N 8-13 CIUDAD: Hato Corozal E-MAIL: juridica@hatocorozal-c
 FECHA FACTURA: 18 de abril de 2022 FECHA VENCIMIENTO: 18 de abril de 2022
 FORMA DE PAGO: Credito VENDEDOR: YENY CONSUELO LOMBANA SIGUA

**Factura Electrónica
De Venta No B 117**

Código	Descripción	Cant.	U Medida	Vr Unitario	IVA	Valor IVA	Total
1	7798158246403 Safety star, casco comfortable y ventilado para los trabajos en altura y el rescate. Certificación ce en 397 + Id. Camp Safety.	10	Und.	193.277,00	19%	36.723	1.932.770,00
2	362 Botiquin tipo morral de primeros auxilios, con dotación. Confeccionado en lona de alta resistencia con bolsillos internos. Dimensiones: alto 60 x ancho 35 x fondo 10 cm	2	Und.	159.664,00	19%	30.336	319.328,00
3	49 Chaleco salvavidas - adulto. Talla única	6	Und.	88.235,00	19%	16.765	529.410,00
4	49 Chaleco salvavidas deportivo - junior. Talla única	4	Und.	84.034,00	19%	15.966	336.136,00
5	121 Aro salvavidas en polietileno - adulto	4	Und.	142.857,00	19%	27.143	571.428,00
6	110 Linterna manos libres acuática o submarina. Sumergible led incluye pilas 3aaa. Ideal para buceo y utilizada en labores de rescate	10	Und.	63.025,00	19%	11.975	630.250,00
7	AL027 Rabiza o cuerda flotante para salvar vidas, certificada	1	Und.	159.664,00	19%	30.336	159.664,00
8	184 KIT CAMILLA TIPO JUNKIN, férula espinal radio translúcida en polietileno de alta densidad color naranja / amarillo, incluye arnés de sujeción tipo araña con franjas reflectivas, soporte metálico en L, señalización e inmovilizador de cuello y cabeza. Peso: 7kg. Capacidad de carga: 200kg. 7cm de espesor: dimensiones ancho 40cm x largo 190cm, Producto nacional	2	Und.	200.737,00	0%	0	401.474,00
Total Items 21	OBSERVACIONES: FACTURA DE VENTA			SUBTOTAL		26.894.566,00	
				DESCUENTO		0,00	
				IVA		4.623.287,00	
	Valor en Letras TREINTA Y UN MILLONES QUINIENTOS DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS M/CTE			TOTAL FACTURA		31.517.853,00	



Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica
 Fecha y Hora de Generación: 18/04/2022 18:04:56

Recibido Por.

CC/NIT.

FAVOR CONSIGNAR A LA CUENTA CORRIENTE BANCOLOMBIA No. 36325097039

A esta factura de venta le aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor.



PASSOS

SEGURIDAD INDUSTRIAL, SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE

PASSOS S.A.S**Nit. 830.506.250-9 Responsable de IVA**

Dir: Cra. 19 N°18 - 42 Yopal - Casanare

Tel: 634 0606 - Cel: 310 808 9283 - e-mail: direccionadmin@passos.com.co

Actividad Económica ICA 204 3.00 X 1000

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica No. 18764019597719 que habilita desde B 101 hasta B 200. Vence 2022-10-15

CLIENTE: MUNICIPIO HATO COROZAL NIT: 800012638 2 TEL: 3508331834
 DIRECCIÓN: CALLE 12 N 8-13 CIUDAD: Hato Corozal E-MAIL: juridica@hatocorozal-c
 FECHA FACTURA: 18 de abril de 2022 FECHA VENCIMIENTO: 18 de abril de 2022
 FORMA DE PAGO: Credito VENDEDOR: YENY CONSUELO LOMBANA SIGUA

**Factura Electrónica
De Venta No B 117**

Código	Descripción	Cant.	U Medida	Vr Unitario	IVA	Valor IVA	Total
9	CO096 Trajes de apicultura completos (guantes de apicultura, overol, careta-velo)	3	Und.	210.084,00	19%	39.916	630.252,00
10	215 Motor de aspersión para cargue en la espalda: Motor de 2 tiempos; peso en seco sin accesorios: 11,9 kgs; cilindraje 63,3 cc; velocidad máxima de aire: 104 m/seg; volumen máximo de aire: 18,4 metros cúbicos por minuto; nivel de ruido: 74 dB; capacidad del tanque: 2000 ml	3	Und.	2.689.076,00	19%	510.924	8.067.228,00
11	223 Motosierra: Con potencia de sobra para árboles robustos. Su motor de gran potencia y fuerza, otorga a esta motosierra las características ideales para los trabajos pesados, en cualquier tipo de árboles de gran porte. Su alta cilindrada y alta potencia proporcionan un óptimo rendimiento en las tareas de explotación forestal.	1	Und.	2.941.176,00	19%	558.823	2.941.176,00
12	7798158246403 Casco de protección personal para el control de incendios (todos del mismo color, preferiblemente naranja)	12	Und.	100.840,00	19%	19.160	1.210.080,00
13	319 Protector ignífugo de cuello/nuca (capucha tipo monja)	12	Und.	142.857,00	19%	27.143	1.714.284,00
14	MA032 Par de guantes ignífugos	12	Par	134.454,00	19%	25.546	1.613.448,00
15	51131070257 Mascarilla filtra partículas.	12	Und.	108.151,00	19%	20.549	1.297.812,00
16	117 Monogafas no ventiladas resistentes anti-fuego y banda elástica de fijación	12	Und.	180.000,00	0%	0	2.160.000,00
17	110 Linterna de casco	12	Und.	21.008,00	19%	3.992	252.096,00
Total Items 21	OBSERVACIONES: FACTURA DE VENTA						
SUBTOTAL							26.894.566,00
DESCUENTO							0,00
IVA							4.623.287,00
TOTAL FACTURA							31.517.853,00

Valor en Letras TREINTA Y UN MILLONES QUINIENTOS DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS M/CTE



Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica
 Fecha y Hora de Generación: 18/04/2022 18:04:56

Recibido Por.

CC/NIT.

FAVOR CONSIGNAR A LA CUENTA CORRIENTE BANCOLOMBIA No. 36325097039

A esta factura de venta le aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valo



PASSOS

SEGURIDAD INDUSTRIAL, SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE

PASSOS S.A.S

Nit. 830.506.250-9 Responsable de IVA

Dir: Cra. 19 N°18 - 42 Yopal - Casanare

Tel: 634 0606 - Cel: 310 808 9283 - e-mail: direccionadmin@passos.com.co

Actividad Económica ICA 204 3.00 X 1000

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica No. 18764019597719 que habilita desde B 101 hasta B 200. Vence 2022-10-15

CLIENTE: MUNICIPIO HATO COROZAL NIT: 800012638 2 TEL: 3508331834
 DIRECCIÓN: CALLE 12 N 8-13 CIUDAD: Hato Corozal E-MAIL: juridica@hatocorozal-c
 FECHA FACTURA: 18 de abril de 2022 FECHA VENCIMIENTO: 18 de abril de 2022
 FORMA DE PAGO: Credito VENDEDOR: YENY CONSUELO LOMBANA SIGUA

Factura Electrónica De Venta No B 117

Código	Descripción	Cant.	U Medida	Vr Unitario	IVA	Valor IVA	Total
18	CO096 Trajes de apicultura completos (guantes de apicultura, overol, careta-velo)	3	Und.	210.084,00	19%	39.916	630.252,00
19	49 Salva vida-adulto (color naranja)	6	Und.	88.235,00	19%	16.765	529.410,00
20	49 Salva vida-niños (color naranja)	4	Und.	84.034,00	19%	15.966	336.136,00
21	121 Aro Salvavidas	4	Und.	157.983,00	19%	30.017	631.932,00
Total Items 21 OBSERVACIONES: FACTURA DE VENTA							SUBTOTAL 26.894.566,00 DESCUENTO 0,00 IVA 4.623.287,00 TOTAL FACTURA 31.517.853,00

Valor en Letras TREINTA Y UN MILLONES QUINIENTOS DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS M/CTE

Recibido Por.

CC/NIT.

FAVOR CONSIGNAR A LA CUENTA CORRIENTE BANCOLOMBIA No. 36325097039

A esta factura de venta le aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor.